
datum:Schaal 1:1

15

128
20

18

R3

R3

w
er

ke
nd

e 
br

ee
dt

e 
 1

70
18

5

128

M

zi
ch

tz
ijd

e 
ge

sc
ha

af
d 

16
7

NIETS VAN DEZE TEKENING MAG ZONDER TOESTEMMING VAN HOUTHANDEL VAN DAM BUNNIK VERVEELVOUDIGD C.Q. GEKOPIEERD OF GEBRUIKT WORDEN VOOR ANDERE DOELEINDEN;
EN BLIJFT TEN ALLE TIJDE EIGENDOM VAN HOUTHANDEL VAN DAM BUNNIK.
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